
ffiffi-W
EG.D, a.s. Lidická 1873136, 602 Oo Bmo

Brno,04.07.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si vás upozornit, že v katastru vaší obce / vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací nazařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a,s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst, 5 zákona
ě, 45812000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně něktených zákonů 1energeiictý zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však l5 dnů předem

Dovolujeme si vás proto zdvořile požádato součinnost, a prosíme vás
o umístění obsahu oznámení, které je v přílozetohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, pripádně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přáteIským pozdravem

EG.D. a.s.

EG.D, a.s.

Lidická 1873l36
602 00 Brno
www.egd.cz

inío@egd.cz

Naše značka
230314462

sídlo společnosti:
Brno
Společnost ie zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajshjm soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
lČ:28o 85 4oo
DlČ: cz28085400

ř,.. l0.07,2023

roapr }rr| - 3Fí,

1i2



ffiffi-ffi
oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

ZdŮvodu Plánovaných Prací nazařízenídistribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,údržbových arevizníchprací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230314462

Dne
27.07.2023 od 07:40 do 27.07.202314:45

Vypntué adresy:
Obec
Bukovany
Bukovany
Bukovany
Bukovany
Bukovany
Bukovany

část obce
Bukovanv
Bukovany
Bul<ovany
Bulrovany
Bul<ovany
Bukovany

Ulice
Bul<ovany
Bul<ovany
Bul<ovany
Bukovany
Bukovany
Bukovany

310124
3l0l27
3l0l28
310/35
310/38
310/65

Vypnutá oblast:
nová lokalita RD za fotbalovým hřištěm

SPoleČnost EG,D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohotonezbYtného kroku oPrávněna nazákladéustanovení § 2s odit. (3) písmeno c) bod 5 zákonaě.458/2000 Sb, ve znění Pozdějších předpisů (energetiČkg zákon),Záoa.. 
",Úiu'ňň .r,.n..gl"o pochopení pro toto nezbytné oln"r.ni.

Upozornění:
V době PřeruŠení dodávkY elektřinyje nutné zdůvodu bezpečnosti považovat energetickézařízení za zařízení pod napětím.

PříPadné PouŽití vlastního náhradního zdrojev době přerušení dodávky elektřiny je nutnépředem vždy projednat se spoleěností EG.D, a.s.

Pro PříPadné dalŠÍ informace volejte Nonstop linku EG.D 800 2255 77 nebo navštivtewww.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Yám za pochopení.

EG.D, a,s.

2l2



. ;rr,,"'' ,''

.,'",':' 
' 

J,

:1i'1:

ll+r::,i
'.i;:..':
l'illU,.

iffi
iii;§ llí;;,i
l llilrll:::::)E:::

ffi:qříS;

ffi
*-B*,"']
\fu,.,
ř,iiiffi

:!,

l:*
:,* *v

§Ť$

'ffi
$i
j}il;l:'

].]:!l

lli ,

,Ýb
Ť

i] ,. :1': .-, 
j

l ii;ii)

1,

ii


